
STRUCTURE ADHERENTE

ADHESION

Raison sociale

Adresse

Date : Signature :

CP - Ville

Nom du représentant

Téléphone

Adresse mail

:

:

:

:

:

:

BULLETIN D’ADHESION 2024

* Déduction fiscale de 60 %

Collectivité

Opérateur

Organisme financier

Paiement en ligne sur notre page PayAsso

Micro entreprise et entreprise
de - de 50 salariés
Entreprise de 51 à 100 salariés

Entreprise de 101 à 500 salariés

Entreprise de + de 500 salariés

Je souhaite soutenir sur un montant plus élevé de mon choix

Virement bancaire

Soit 200€ en coût réel après déduction 

Soit 240€ en coût réel après déduction 

Soit 240€ en coût réel après déduction 

Soit 120€ en coût réel après déduction 

Soit 200€ en coût réel après déduction 

Soit 320€ en coût réel après déduction 

Soit 480€ en coût réel après déduction 

IBAN : FR76 1027 8088 5000 0265 9594 026 - BIC : CMCIFR2A

500 €

600 €

600 €

300 €

500 €

800 €

1200 €

MODE DE REGLEMENT

Un reçu pour don ouvrant droit à une réduction d’impôt vous sera remis après règlement de l’adhésion.
Pour les règlements par chèque, merci d’envoyer votre règlement à l’adresse ci-dessous.

INITIATIVE MARNE PAYS REMOIS  3 rue du Président Franklin Roosevelt 51100 REIMS
Tél : 03 26 89 51 46      contact@initiative-paysremois.fr

.......................€


