

BULLETIN D'ADHESION 2024

STRUCTURE ADHERENTE

Raison sociale :		
Adresse :		
CP - Ville :		
Nom du représentant :		
Téléphone :		
Adresse mail :		
ADHESION		* Déduction fiscale de 60 %
Organisme financier	□ 600 €	Soit 240€ en coût réel après déduction
Collectivité	□ 500 €	Soit 200€ en coût réel après déduction
Opérateur	□ 600€	Soit 240€ en coût réel après déduction
Micro entreprise et entreprise de - de 50 salariés	□ 300€	Soit 120€ en coût réel après déduction
Entreprise de 51 à 100 salariés	□ 500 €	Soit 200€ en coût réel après déduction
Entreprise de 101 à 500 salariés	■ 800€	Soit 320€ en coût réel après déduction
Entreprise de + de 500 salariés	□ 1200€	Soit 480€ en coût réel après déduction
Je souhaite soutenir sur un montant plus élevé de mon choix €		
MODE DE REGLEMENT		
Paiement en ligne sur notre page PayAsso		
Virement bancaire IBAN: FR76 1027 8088 5000 0265 9594 026 - BIC: CMCIFR2A		
Un reçu pour don ouvrant droit à une réduction d'impôt vous sera remis après règlement de l'adhésion. Pour les règlements par chèque, merci d'envoyer votre règlement à l'adresse ci-dessous.		
Date :		Signature :